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SURAT TUGAS
No. 6769/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
No. Dosen / NIP : 6769 / 208100381
NIDN / NIDK : 0312028402
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JALAN CIPULIR VI RT.013 RW. 008 NO.9
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata
kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
4 NUT242 Kuliner Lanjut 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 DTS100 Orientasi dan Pemantapan Teori 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta
13 DTS216 Penyelenggaraan Makanan Komersil 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta
14 DTS217 Penyelenggaraan Makanan Non Komersil 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta

15 DTS219 Penerapan Teknologi Dalam Pengembangan Produk Pangan Untuk
Atlet 2 KJ101 Reguler-1 Jakarta

16 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
17 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk

bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan

kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan



Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : R702
Kode : NUT261 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Senin

19-9-22
09:10-
12:30

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sistem Penyelenggaraan
Makanan Institusi

Senin
19-9-22

09:10-
12:30

KONTRAK PERKULIAHAN DAN
PENGANTAR MIPM OK 30

2
Senin

26-9-22
09:10-
12:30 Perencanaan SDM dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi

Senin
26-9-22

09:10-
12:30

KETENAGAAN DALAM
PENYELENGGARAAN MAKANAN OK 31

3
Senin

3-10-22
09:10-
11:40 Perencanaan Menu dalam Penyelenggaran Makanan Institusi

Senin
3-10-22

09:10-
11:40 PERENCANAAN MENU OK 29

4
Senin
10-10-

22

09:10-
11:40

Pengadaan Bahan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan
Institusi

Senin
10-10-

22

09:10-
11:40 PENGADAAN BAHAN MAKANAN OK 31

5
Senin
17-10-

22

09:10-
11:40 Sistem Keamanan Pangan dalam Penyelenggaraan Makanan

Senin
17-10-

22

09:10-
11:40 KEAMANAN MAKANAN OK 31

6
Senin
24-10-

22

09:10-
11:40

HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point) dalam
penyelenggaraan makanan institusi

Senin
24-10-

22

09:10-
11:40 HACCP OK 31

7
Rabu
4-1-23

07:30-
10:00

Penerapan Higiene dan Sanitasi dalam Penyelenggaraan
Makanan

Rabu
4-1-23

07:30-
09:59 Penerapan Higiene Sanitasi Make up 31
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : R702
Kode : NUT261 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Senin

21-11-22
09:10-
11:40 PRP dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi

Senin
21-11-22

09:10-
11:40 PRP dlm Penyelenggaraan Makanan ok 30

9
Senin

28-11-22
09:10-
11:40

Konsep Pembiayaan Makanan dalam Penyelenggaraan
Makanan di berbagai institusi

Senin
28-11-22

09:10-
11:40

Konsep Pembiayaan dalam Penyelenggaraan
Makanan ok 31

10
Senin

5-12-22
09:10-
11:40 Tata alur dan koding penyimpanan bahan makanan

Senin
5-12-22

09:10-
11:40

Tata alur Penyimpanan Bahan Makanan dalam
Penyelenggaraan makanan ok 31

11
Senin
12-12-

22

09:10-
11:40

Sarana dan prasarana dalam penyelenggaraan Makanan
Institusi

Senin
12-12-

22

09:10-
11:40 Sarana Prasarana dalam MIPM OK 29

12
Rabu

11-1-23
07:30-
10:00

Pengelolaan peralatan makan dan manajemen energi
dalam penyelenggaraan makanan

Rabu
11-1-23

07:30-
09:59 Pengelolaan Peralatan makan Make up 28

13
Senin
2-1-23

09:10-
11:40

Manajemen Fasilitas Keselamatan dalam
Penyelenggaraan Makanan

Senin
2-1-23

09:10-
11:40 Manajemen Fasilitas Keselamatan MPM OK 30

14
Kamis

12-1-23
13:00-
14:40 Manajemen Bencana dalam Penyelenggaraan Institusi

Kamis
12-1-23

13:00-
14:40 makeup pert. ke 14 tgl. 9 Jan23 ok 31
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)Kode MK dan Seksi : NUT261 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 11:40 (R702)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

04
Jan

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

11
Jan

02
Jan

12
Jan

1. PUTI SAMIRA SALSABILA 20190302059 H H H H H H H H H H H A H H
2. ZEFANIA YOSELINE GRACELLA 20200302008 H H H H H H H H H H H H A H
3. ADINDA WIDYA 20200302013 H H H H H H H H H H H H H H
4. NABILLA MUTAMMIMAH 20200302028 H H H H H H H H H H H H H H
5. CHASANAH TRI LESTARI 20200302029 I H H H H H H H H H H H H H
6. AYU ZAHIRA SHOFA 20200302030 H H H H H H H H H H I H H H
7. WAFIQ QUTROTUL AENI SOBA 20200302031 H H H H H H H H H H H H H H
8. GABBY ANISSA AYU 20200302033 H H H H H H H H H H H A H H
9. ARVIANITA NIVEDA 20200302042 H H H H H H H H H H H A H H
10. NAYLA LANJARNI SYAFITRI 20200302045 H H H H H H H H H H H H H H
11. NIDA AULIANA MIRANTI 20200302048 H H H H H H H H H H H H H H
12. ZELSYA NABILLA WIDODO 20200302050 H H H H H H H H H H H H H H
13. ZAHRA ZULIANTY HERDIANSYAH 20200302053 H H H H H H H H H H H H H H
14. CAROLINE FERISCA GUNAWAN 20200302054 H H H H H H H H H H H H H H
15. NADIRA TONDRA 20200302057 H H H H H H H H H H H H H H
16. NISA MAHIRIAH 20200302062 H H H H H H H H H H H H H H
17. DHEA CHAIRUNISYAH 20200302063 H H H H H H H H H H H H H H
18. FANNY CITRA BERLIAN 20200302068 H H H H H H H H H H H H H H
19. PUTRI ARDITA PERMATA SARI 20200302070 H H H H H H H H H H H H H H
20. SEKAR SHOLEHAH 20200302076 H H H H H H H H H H H H H H
21. LUQYYANA HANIFAH 20200302077 H H H H H H H H H H I H H H
22. ZAMITAH AL AMINAH 20200302079 H H H H H H H H H H H H H H
23. RENITA RIDWAN 20200302082 H H S H H H H H H H H H H H
24. PRIKA UNARI LISTIKHAWA 20200302085 H H H H H H H H H H H H H H
25. ANNISA AUDIA DEWANI 20200302087 H H H H H H H H H H H H H H
26. SYIFANYSSA 20200302099 H H H H H H H H H H H H H H
27. ANTONIO BELVA 20200302100 H H H H H H H H H H H H H H
28. DAVINA SALINDRA 20200302101 H H H H H H H H H H H H H H
29. INNAYAH ALIFIA BADARUDIN 20200302106 H H H H H H H S H H H H H H
30. MELINDA PUTRI 20200302107 H H H H H H H H H H H H H H
31. DEWI TRI ARISANTI 20200302113 H H I H H H H H H H H H H H



2/7/23, 3:41 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : NUT261 Kelas : KJ001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

Matakuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa Kehadiran Kuis Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 5 % 25 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20190302059 Puti Samira Salsabila 89 58,62 89,5 90 78 84,61 4,00 A
2 20200302008 Zefania Yoseline Gracella 96 37,93 90 70 79 78,7 3,70 A-
3 20200302013 Adinda Widya 100 68,97 90,67 80 80 84,12 4,00 A
4 20200302028 Nabilla Mutammimah 100 0 84,5 60 80 73,13 3,00 B
5 20200302029 Chasanah Tri Lestari 100 72,41 90,83 85 80 85,83 4,00 A
6 20200302030 Ayu Zahira Shofa 100 51,72 89,67 68 78 78,8 3,70 A-
7 20200302031 Wafiq Qutrotul Aeni Soba 100 34,48 88,5 80 78 81,25 4,00 A
8 20200302033 Gabby Anissa Ayu 93 55,17 75 60 74 71,01 3,00 B
9 20200302042 Arvianita Niveda 96 44,83 89,67 68 79 78,36 3,70 A-

10 20200302045 Nayla Lanjarni Syafitri 100 68,97 76,67 80 80 80,62 4,00 A
11 20200302048 Nida Auliana Miranti 100 41,38 88,83 80 82 82,88 4,00 A
12 20200302050 Zelsya Nabilla Widodo 100 72,41 90,83 93 86 90,03 4,00 A
13 20200302053 Zahra Zulianty Herdiansyah 100 72,41 90,83 85 86 87,63 4,00 A
14 20200302054 Caroline Ferisca Gunawan 100 68,97 76,67 80 80 80,62 4,00 A
15 20200302057 Nadira Tondra 93 58,62 88,33 80 82 82,91 4,00 A
16 20200302062 Nisa Mahiriah 100 72,41 90,5 75 79 82,45 4,00 A
17 20200302063 Dhea Chairunisyah 100 68,97 90,67 80 80 84,12 4,00 A
18 20200302068 Fanny Citra Berlian 96 68,97 91,17 97 79 88,64 4,00 A
19 20200302070 Putri Ardita Permata Sari 100 68,97 75,5 88 83 83,62 4,00 A
20 20200302076 Sekar Sholehah 100 72,41 91 92 86 89,77 4,00 A
21 20200302077 Luqyyana Hanifah 100 68,97 89,33 75 78 81,68 4,00 A
22 20200302079 Zamitah Al Aminah 100 65,52 76 78 83 80,58 4,00 A
23 20200302082 Renita Ridwan 100 44,83 83,67 60 80 75,16 3,30 B+
24 20200302085 Prika Unari Listikhawa 100 55,17 87,83 60 74 74,92 3,30 B+
25 20200302087 Annisa Audia Dewani 100 72,41 91,17 85 79 85,61 4,00 A
26 20200302099 Syifanyssa 100 79,31 76,67 78 80 80,53 4,00 A
27 20200302100 Antonio Belva 100 72,41 76 88 83 83,92 4,00 A
28 20200302101 Davina Salindra 100 41,38 90,17 85 79 83,81 4,00 A
29 20200302106 Innayah Alifia Badarudin 96 62,07 88,33 93 82 87,29 4,00 A
30 20200302107 Melinda Putri 100 0 85,33 60 80 73,33 3,00 B
31 20200302113 Dewi Tri Arisanti 93 55,17 88 60 74 74,26 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

NIP. 214050497 NIP. 6769


